
 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 23/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Doktorantów UKSW  

 

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu UKSW, § 3 pkt 4 lit. a Zarządzenia nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2020-2024 z późn. zm. oraz 

w związku z § 26 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 40/2019 Rektora UKSW z dnia 27 września 2019 r. z późn. zm. – postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Stypendialną dla Doktorantów UKSW na rok akademicki 2021/2022,  

w składzie: 

 

1) mgr Magda Ostrowska – Przewodniczący; 

2) mgr Natalia Wojak – Wiceprzewodnicząca;  

3) mgr Nikola Cichocka – członek; 

4) mgr Mateusz Jóźwik – członek; 

5) mgr Izabela Ołdakowska – członek. 

§ 2. 

Komisja Stypendialna dla Doktorantów UKSW pełni funkcje do czasu powołania nowej komisji. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

                                             dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


